MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO DEL2022 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2022

Concepto (b)

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracion
iscal

Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicion

@MmoUoOw>

rxoemTI

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion
2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 +
2)
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2021
197,652,407
23,889,837
0
0
45,134,633
0
2,686,202
0
125,941,735
0
0
0
0
219,112,437
89,262,623
129,849,814
0
0
0
0
0
416,764,844
0
0
0

2022
200,023,008
24,679,584
0
0
46,626,687
0
2,775,002
0
125,941,735
0
0
0
0
226,355,823
92,213,453
134,142,370
0
0
0
0
0
426,378,831
0
0
0
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