MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO DEL2022 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2022

DEL 01 DE ENERO DEL2022 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2022						
Concepto (b)	2017	2018	2019	2020	2021	2022
1. Ingresos de Libre Disposición						
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	0	0	0	0	197,652,407	200,023,008
A. Impuestos	0	0	0	0	23,889,837	24,679,584
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
C. Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
D. Derechos	0	0	0	0	45,134,633	46,626,687
E. Productos	0	0	0	0	0	0
F. Aprovechamientos	0	0	0	0	2,686,202	2,775,002
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0
H. Participaciones	0	0	0	0	125,941,735	125,941,735
 Incentivos Derivados de la Colaboración 					, ,	, ,
Fiscal	0	0	0	0	0	0
J. Transferencias	0	0	0	0	0	0
K. Convenios	0	0	0	0	0	0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	0	0	0
2. Transferencias Federales Etiquetadas						
(2=A+B+C+D+E)	0	0	0	0	219,112,437	226,355,823
A. Aportaciones	0	0	0	0	89,262,623	92,213,453
B. Convenios	0	0	0	0	129,849,814	134,142,370
C. Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y				_		
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0	0	0	0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
(3=A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)	0	0	0	0	416,764,844	426,378,831
Datos Informativos						
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición Ingresos derivados de Financiamientos con	0	0	0	0	0	0
Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0	0	0	0
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	0

Fecha de emisión

03/11/2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablem ente correctos y son responsabili dad del emisor.

DR.

MANUEL GALVEZ

SANCHEZ C.KARLA TERESA HINOJOSA PEREZ

PRESIDEN TE

MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

C.LUIS LIC.
ARMAND YESSI
O CA
SANDOV MANZ
AL O
GUTIERR TEJE

ΕZ

DA **CONT**

TESORE RALO RO R MUNICIP MUNI

AL CIPAL